Ofício nº 709/2014 – GP/SEC
Sorriso, 11 de dezembro de 2014.

Ao Senhor

ÉMERSON APARECIDO DE FARIA
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos
Nesta.

Assunto: Encaminha Indicação.

Senhor Secretário,
Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria a Indicação nº 335/2014, referente à matéria tramitada na 42ª Sessão Ordinária do ano de 2014 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 10 de dezembro, último.
Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente